
UCHWAŁA NR XLV/415/2013
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie podjęcia realizacji przedsięwzięcia inwestycyjnego "Rozbudowa systemu 
monitoringu w celu poprawy bezpieczeństwa w gminie Drawsko Pomorskie" w ramach 
działania 413 "Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju" objętego PROW na lata 2007 - 

2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Podejmuje się realizację przedsięwzięcia inwestycyjnego „Rozbudowa systemu 
monitoringu wizyjnego w celu poprawy bezpieczeństwa w gminie Drawsko Pomorskie”
w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” objętego PROW na lata 
2007 - 2013, zwanego dalej „inwestycją”. 

2. Przewidywany koszt inwestycji wynosi do 89.999,00 zł. 

3. Inwestycja będzie realizowana w roku 2014.

§ 2. Zobowiązania finansowe związane z realizacją inwestycji zostaną pokryte 
z następujących źródeł: 

1) środków budżetu gminy Drawsko Pomorskie; 

2) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w ramach działania 413 „Wdrażanie 
lokalnych strategii rozwoju” objętego PROW na lata 2007-2013.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

mgr Czesław Faliński

Id: F42BF7FB-DEA3-45E7-8B76-77207C076B46. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Referat Pozyskiwania Funduszy przygotował wniosek o dofinansowanie z Programu
Rozwoju Obszarów Wiejskich Oś 4 LEADER pn. „Rozbudowa systemu monitoringu
wizyjnegow celu poprawy bezpieczeństwaw gminieDrawsko Pomorskie”, który znalazł się
na liściewniosków dofinansowanych.Koszt zadania wynosi 89.990,00 zł.

Id: F42BF7FB-DEA3-45E7-8B76-77207C076B46. Podpisany Strona 1




